قاضي عوزي فوجلان
المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט עוזי פוגלמן
בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תב"כ 45/24

העותרת: הליכוד, תנועה לאומית ליברלית

נגד

המשיבים: 1. אחריות לאומית – ישראל הבית שלי בע"מ (חל"צ)
2. עו"ד אושי אלמליח

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט–1959

בשם העותרת: עו"ד אבי הלוי; עו"ד ניבה הלוי
בשם המשיבים: עו"ד ליאור גרו; עו"ד ארי הלל

החלטה

בשלטי תעמולת בחירות של העותרת (להלן: הליכוד) הופיעה הסיסמה "חוזרים לחיים". אסרתי על הליכוד להשתמש בסיסמה זו, היות שהיה בכך משום שימוש בנכסי הציבור (תב"כ 35/24 אחריות לאומית – ישראל הבית שלי בע"מ (חל"צ) נ' נתניהו (16.3.2021)).

הליכוד מציג פרסומים בחשבון ה"פייסבוק" של אחריות לאומית ובהם קבלת אחריות מצידה על המעשים והודעה שתמשיך במעשיה ב-48 השעות לאחר מכן. לטענת הליכוד, מדובר בהפרה של האיסורים על הסרת מודעת תעמולת בחירות, על השמדתה ועל לכלוכה; ועל השמדת חומר תעמולת בחירות ועל העלמתו, לפי סעיפים 126(2) ו-3, בהתאמה, לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט–1969 (להלן: חוק הבחירות). הליכוד מסר שלא מיצה הליכים אל מול אחריות לאומית, בשל הדחיפות שבדבר. לכן התבקשתי לאסור על המשיבים לעבור עבירה פלילית לפי הסעיפים האמורים. עוד התבקשתי לתת צו ארעי שיאסור על המשיבים להסיר שלטי תעמולת בחירות של הליכוד, להשמידם, ללכלכם ולעשות בהם פעולה אחרת; עם קבלת העתירה בוועדת הבחירות המרכזית נתתי צו ארעי כאמור.

תשומת ליבו למקרים כאלה (בהקשר זה ראו את החלטתי שניתנת במקביל להחלטה זו בתב"כ 50/24 מפלגת יש עתיד – בראשות ח"כ יאיר לפיד נ' הליכוד – מפלגה לאומית ליברלית (23.3.2021))

הצו הארעי יישאר בתוקפו עד ליום 24.3.3021 בשעה 23:59. בשים לב להתנהלותם שתוארה לעיל, יישאו המשיבים בהוצאות הליכוד בסך 3,000 ש"ח.

ניתנה היום, י' בניסן התשפ"א (23 במארס 2021).

עוזי פוגלמן

שופט בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות
המרכזית לכנסת ה-24